EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO 01/2025

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO, Prefeito do Município de Óleo, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o edital de prorrogação das inscrições.

Art. 01º. COMUNICAR a prorrogação das inscrições 10h00min do dia 01 de

dezembro de 2025 até as 17h00min do dia 02 de dezembro de 2025,

observando o horário de Brasília-DF.

Art. 02º - O pagamento referente ao valor de inscrição poderá ser efetuado

até o dia 03 de dezembro de 2025.

Art. 03º - A homologação das inscrições será divulgada no endereço

eletrônico https://portal.fenix.selecao.site/ no dia 05 de dezembro de 2025,

que também estará afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Óleo, localizado na Rua Angelo Vidotto, 95, Vila Martins, Óleo, Estado de São

Paulo.

Art. 04º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Óleo, 27 de novembro de 2025.

Jordão Antônio Vidotto

Prefeito Municipal